(O hak) bir hardal tanesi ağırlığına da olsa Biz, onu getireceğiz (mîzâna, teraziye koyacağız)." (el-Enbiyâ 21/47) şeklinde ifade edilmiştir. Ayrıca Allah'ın adaletle davranmayı emrettiğini ifade eden âyetlerde de (bk. el-A'râf 7/29) O'nun adaletli oluşunu ortaya koymaktadır.

Ebü'l-Hasan el-Eş'ârî (ö. 324/936), Allah'ın muksıt ismine "âdil" mânâsı vermiş sonra da adaletin "işleri dengeli ve yerli yerinde yapma; hakka uygun olarak hüküm verme" anlamlarına uygun olarak Allah'ın adaletinin iki şekilde gerçekleştiğini belirtir.